ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

Secretaria Municipal da Administração

1

EDITAL N°   028/2016

    O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de
suas atribuições legais, DIVULGA DATA, HORA, LOCAL DAS PROVAS TEORICO OBJETIVAS,
para o Concurso Público para os cargos de  LICENCIADOR E  FISCAL AMBIENTAL, visando o
preenchimento de vagas, em caráter efetivo, de acordo com o Art. 37, inciso II da Constituição
Federal; para proceder atividades relacionadas ao Meio Ambiente, no âmbito e ao município
atribuídas por Lei:

    I – Data: 14 DE MAIO DE 2016 (SÁBADO)
    II – Hora:

a) Das 13:30 horas; Fiscal Ambiental
b) Das 19:00 horas: Licenciador Ambiental

III - Local: Escola Municipal de Ensino Fundamental Manoel Lucas

Prisco, rua Florentino Bueno, s/nº, bairro Promorar, Pinheiro Machado.

                                 Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,
                                                                                   em 6 de maio de 2016.

                               JOSÉ FELIPE DA FEIRA
                                                                                             Prefeito Municipal

        Registre e Publique-se

   Luiz Henrique Chagas da Silva
     Secretário da Administração